Item Especificação Unidade Quant. 
Valor 

Unitário Total 

01 

Seleção, recrutamento e remuneração de 
fiscais de prova (fiscais de sala, porteiro, 
limpeza, segurança, fiscais volantes e de 
banheiro). 

Serviço 

1 

R$ 15.680,00 

R$ 15.680,00 

Valor Global R$ 15.680,00 (Quinze mil, seiscentos e 
oitenta reais) 

Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do 
presente objeto, tais como gastos da empresa com impostos, transporte, descarregamento, seguros, 
taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos